

To,
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051

Date: September 06, 2026

NSE Symbol - DUGLOBAL

Sub.-: Submission of Newspaper Advertisement- Disclosure under Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the SEBI Listing Regulations').

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations and in compliance with various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, we hereby enclose copies of Newspaper Advertisement published on September 06, 2026 in Financial Express & Jansatta (English & Hindi) intimating the Members of the Company regarding completion of dispatch of Notice of 19th Annual General Meeting along with Annual Report 2025-26, Book Closure dates, e-voting information, cut-off date for e-voting and other relevant information.

The said advertisement will also be made available on the Company's website at <https://dudigitalglobal.com/investor-relation/nse-filings>.

You are requested to take the above information on record.

Thanking You,

For Dudigital Global Limited

Vratanshi Arora
Company Secretary and Compliance Officer
M. No.: A71499

Encl:

1. Copy of Financial Express (English)
2. Copy of Jansatta (Hindi)

Dudigital GLOBAL DUDIGITAL GLOBAL LIMITED

CIN: L74110DL2007PLC171939

Regd. Office: C-4, SDA Community Centre, Hauz Khas, New Delhi- 110016

Corporate Office: B-86, Second Floor, Defence Colony, New Delhi- 110024

Website: www.dudigitalglobal.com | Email: cs@dudigitalglobal.com | Phone No. 011 40450533

NOTICE OF THE 19TH ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION

Notice hereby given that the 19th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Dudigital Global Limited ("the Company") will be held on **Tuesday, September 29, 2026 at 12:30 p.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC/OAVM")** to transact the Ordinary and Special Businesses as set forth in the Notice of the AGM. The venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company.

In compliance with MCA Circular no. 03/2025 dated September 22, 2025 along with the earlier circulars issued in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars"), the Companies are allowed to hold AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the members at a common venue. Hence, in compliance with the provisions of the MCA Circulars, the Companies Act 2013 ("the Act") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations"), the 19th AGM of the Company is being held through VC/OAVM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. Accordingly, please note that, no provision has been made to attend and participate in the 19th AGM of the Company in person.

In Compliance with the abovementioned Circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2025-26 has been sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e., Bigshare Services Private Limited/ Depositories Participant(s) ("DP's). Members may note that the same shall also be available on the Company's website at www.dudigitalglobal.com and can also be accessed on the website of the National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and on the website of our Company's RTA at www.bigshareonline.com. The electronic dispatch of Notice of AGM along with Annual Report for the financial year 2025-26 has been completed on **Saturday, September 05, 2026**.

Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, the Company is also sending a letter to the shareholders whose email IDs are not registered with the Company/ RTA/ DP, providing the web-link including the exact path where the Annual Report for FY 2025-26 can be accessed.

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meeting ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India ("ICSI"), Members will be provided with the facility to cast their vote electronically, through the remote e-voting facility (before the AGM) and e-voting facility (at the AGM), on all resolutions set forth in AGM Notice. The facility of casting votes will be provided through a platform which shall be provided by our RTA i.e., Bigshare Services Private Limited. E-voting Facility at the AGM will be made available to those Members who are present at the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the resolutions through the remote e-voting. The Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be eligible to vote in the AGM. The detailed procedure for attending the AGM through VC/OAVM and e-voting is provided in the Notice convening the AGM.

The remote e-voting period shall commence on **Friday, September 25, 2026 at 09:00 a.m. (IST) and will end on Monday, September 28, 2026 at 05:00 p.m. (IST)**. During this period, members holding shares as on the cut-off date i.e., **Tuesday, September 22, 2026** may cast their votes electronically. The e-voting module shall be disabled by RTA for voting thereafter. Once the vote on a resolution is casted by the member, the member cannot modify it subsequently.

The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of Members to avail e-voting facility will be **Tuesday, September 22, 2026**. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the company as on the cut-off date.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on cut-off date i.e., **Tuesday, September 22, 2026**, may obtain the User ID and Password by sending a request at cs@dudigitalglobal.com. However, if the member is already registered with CDSL/NSDL for e-voting, then they may use existing User ID and password for casting their vote. Pursuant to Section 91 of the Act and Rules framed thereunder, as amended from time to time, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Wednesday, September 23, 2026, to Tuesday, September 29, 2026** (both days inclusive).

In case you have any queries regarding virtual meeting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") available at <https://vote.bigshareonline.com> or you can email our RTA to vote@bigshareonline.com or call at 1800 22 54 22, 022-62635338.

By the order of the Board
Dudigital Global Limited
Sd/-

Vratanshi Arora

Company Secretary & Compliance Officer

Date: 06.09.2026
Place: New Delhi

any should be addressed to the Company's RTA at einward@integratedindia.in. Further, you may contact the Company at info@keralayurveda.com for any further queries.

The AGM shall be open for electronic inspection by the Members of the Company during office hours on any day prior to the date of AGM.

Members of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Regulations, 2014, as amended from time to time and the provisions of Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing to its Members the facility to attend the AGM in respect of the businesses to be transacted at the AGM and for this purpose the Company is availing the services of Depository Services (India) Limited ("CDSL") for facilitating voting through electronic means.

Note: e-voting are given in the notice of 34th AGM. Members are requested to take note of the same.

The e-voting facility would be available during the following period:

Activity	Particulars
Commencement and Conclusion	Commencement: Friday, September 25, 2026 at 9:00 am (IST). Conclusion: Sunday, September 27, 2026 till 5:00 pm (IST)
	Monday, September 21, 2026

The e-voting facility will be disabled for voting after 5:00 pm on Sunday, September 27, 2026.

Members are requested to be entered in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the Company. Only those Members who are entered in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the Company shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / e-voting during the AGM, as provided in a resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. Members are requested to cast their vote electronically, and are otherwise not barred from doing so, can exercise their voting rights through the e-voting system during the AGM. The Company will make necessary arrangements for e-voting facility. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may also attend the AGM but shall not be eligible to vote again during the AGM.

Members who wish to express their views/ask questions as a speaker at the meeting may pre-register themselves by sending an email to the Company Secretary at companysecretary@keralayurveda.biz on or before September 18, 2026. Members who have pre-registered themselves as a speaker will be allowed to express their views/ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

The manner of e-voting is provided in the Notice convening the AGM through VC / OAVM and the manner of e-voting is provided in the Notice convening the AGM. Members are requested to register their e-mail address as also for those Members who hold shares in physical form to provide their e-mail address.

CS Biswajit Ghosh, partners of M/s. BMP & Co. LLP, a Practicing Company Secretary firm, is acting as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process before/ during the AGM in a fair and

transparent manner. Members who have acquired shares of the Company after the cut-off date may obtain the User ID and Password by sending a request at cs@dudigitalglobal.com or you can email our RTA to vote@bigshareonline.com or call at 1800 22 54 22, 022-62635338.

By Order of the Board of Directors
For Kerala Ayurveda Limited
Sd/-

Binu Thomas
Company Secretary and Compliance Officer
M No.: F11208

DigiGlobal डीयूडिजिटल ग्लोबल लिमिटेड

सीआईएन: L74118DL2007PLC171939

पंजीकृत कार्यालय: सी-4, एसडीए कन्सुमिटी सेंटर, होज खास, नई दिल्ली-110016
कॉर्पोरेट ऑफिस: पी-86, दूसरी मंजिल, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024
वेबसाइट: www.dudigitalglobal.com | ईमेल: cs@dudigitalglobal.com | फोन नं. 011 40450533

18वीं वार्षिक आम बैठक, और ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम की सूचना में निर्धारित सामान्य एवं विशेष कामकाज के निष्पादन के लिए डीयूडिजिटल ग्लोबल लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 18वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को दोपहर 12.30 बजे (आईएसटी) विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के द्वारा आयोजित की जाएगी। एजीएम का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।

एमसीए परिपत्र 03/2025 दिनांक 22 सितंबर 2025 और इस संबंध में जारी पहले के परिपत्र (जिन्हें सामूहिक रूप से "एमसीए परिपत्र" कहा जाता है) के अनुसार, कंपनियों को सदस्यों की किसी एक जगह पर शारीरिक उपस्थिति के बिना, वीसी/ओवीएम के जरिए एजीएम आयोजित करने की अनुमति है। इसीलिए, एमसीए परिपत्र कंपनी अधिनियम 2013 ("अधिनियम") और सिक्कोरटीज एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिरिंग ऑब्जेक्शन एंड डिस्कलोजर रिवायरमेंट्स) रेगुलेशन, 2015 ("लिरिंग रेगुलेशन") के नियमों का पालन करते हुए, कंपनी की 18वीं एजीएम, वीसी/ओवीएम के जरिए आयोजित की जा रही है। वीसी/ओवीएम के जरिए एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गिनती के लिए गिना जाएगा। इसीलिए, कुपया ध्यान दें कि कंपनी की 18वीं एजीएम में व्यक्तिगत रूप से शामिल होने और भाग लेने की कोई व्यवस्था नहीं की गई है।

समर्थित परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2025-2026 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") अर्थात् विगंधार सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ("डीपी") के साथ पंजीकृत हैं। सदस्यों का कुपया नोट करें कि यह कंपनी की वेबसाइट www.dudigitalglobal.com पर भी उपलब्ध होगी और इसे नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी के आरटीए की वेबसाइट www.bigshareonline.com से भी प्राप्त किया जा सकता है। वित्तीय वर्ष 2025-2026 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना का इलेक्ट्रॉनिक डिस्पेंस शनिवार, 05 सितंबर, 2026 को पूरा कर लिया गया है।

इसके अलावा, सेबी लिरिंग रेगुलेशन के रेगुलेशन 36(1)(बी) के अनुसार, कंपनी उन शेयरहोल्डर्स को भी एक पत्र भेज रही है जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/आरटीए/डीपी के पास रजिस्टर्ड नहीं है। इस पत्र में वह बैक-लिंक दिया जा रहा है जहाँ से वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट देखा जा सकता है।

अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी सूचीबद्ध नियमों के नियमानुसार 44 तथा भारतीय कंपनी सचिव संस्थान ("आईसीएसआई") द्वारा आम बैठक पर जारी सचिवीय मानक ("एसएस-2") के अनुपालन में सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावीं पर रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (एजीएम से पहले) और ई-वोटिंग सुविधा (एजीएम में) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाएगी। वोट डालने की सुविधा एक प्लेटफॉर्म के माध्यम से प्रदान की जाएगी जो हमारे आरटीए अर्थात् विगंधार सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड द्वारा प्रदान की जाएगी। एजीएम में ई-वोटिंग सुविधा उन सदस्यों को उपलब्ध कराई जाएगी जो वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होंगे और जिनहोंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन एजीएम में दोबारा वोट डालने के पात्र नहीं होंगे। वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने और ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम आयोजित करने वाले सूचना में प्रदान की गई है।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 25 सितंबर, 2026 को प्रातः 09:00 बजे (आईएसटी) प्रारंभ होगी और सोमवार, 29 सितंबर, 2026 को सायं 05:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ सिमि अर्थात् मंगलवार, 22 सितंबर, 2026 को शेरर रखने वाले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। उसके बाद मतदान के लिए आरटीए द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को अक्षम कर दिया जाएगा। एक बार जब सदस्य किसी प्रस्ताव पर वोट डाल देता है, तो वह बाद में उसने कोई बदलाव नहीं कर सकता।

ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने के लिए सदस्यों की धनराशि सुविधा के जरिये से कट-ऑफ तरीका मंगलवार, 22 सितंबर, 2026 होगा। सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि को कंपनी की मुक्तता दिवसीय शेयर रजिस्ट्री में उनके हिस्से के अनुसार हो होगा।

नोट है कि वीसी/ओवीएम का नोटिफिकेशन देने वाले बार कंपनी के शेयर खरीदने हैं और कंपनी का सदस्य बनता है, और कट-ऑफ तरीका सभी मंगलवार, 22 सितंबर, 2026 को शेरर अपने पास रखता है, वह cs@dudigitalglobal.com पर अनुरोध भेजकर यूसुअर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, अगर सदस्य पहले से ही ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएन/एनएसईआईडी के साथ रजिस्टर्ड है, तो वे अपना वोट डालने के लिए मौजूदा यूसुअर आईडी और पासवर्ड का इस्तेमाल कर सकते हैं। अधिनियम की धारा 49 और उसके तहत बनाए गए नियमों, समय-समय पर संशोधित के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर्ड और शेयर ट्रांसफर बुक बुधवार, 23 सितंबर, 2026 से मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 (दोनों दिनांक शामिल) बंद रहेगा।

यदि आपको पास वर्युअल मीटिंग के संबंध में कोई प्रश्न है, तो आप https://vote.bigshareonline.com पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") को देख सकते हैं या हमारे आरटीए को ई-मेल ivote@bigshareonline.com पर मेल कर सकते हैं या 1800 22 54 22, 022-62636338 पर कॉल कर सकते हैं।

वोट के आदेशानुसार
डीयूडिजिटल ग्लोबल लिमिटेड
हस्ता/—
व्रांसी अग्रवाल
सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

तिथि: 06.09.2025

स्थान: नई दिल्ली



ग्लोबल वेक्टरा हेलीकॉप्टर लिमिटेड

CIN: L62200DL1998PLC039325

पंजीकृत कार्यालय: ए-54, कैलाश कॉलोनी, नई दिल्ली-110048

कॉर्पोरेट कार्यालय: हैंगर सं. सी. एनई/एनएफ, एक्सपोर्ट्स अथॉरिटी ऑफ इंडिया,

सिलिगुरी रोड, जूहू, मुम्बई-400 056

फोन नं.: 022-61409200/201; फॅक्स नं.: 022-61409253

वेबसाइट: www.globalhelicorp.com; ईमेल: globalhelicorp@gvhil.in

28वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई-वोटिंग, रिमोट ई-वोटिंग जानकारी और बुक वोलजर

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि वार्षिक आम बैठक की सूचना को वार्षिक आम बैठक के आयोजन के लिए जारी की जा रही है, में निर्धारित किये गये व्यवसाय के निष्पादन के लिए कंपनी की 28वीं वार्षिक आम बैठक मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को सुबह 11.00 बजे (आईएसटी) में विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओवीएम") (यहां के बाद "इलेक्ट्रॉनिक मोड" के रूप में संदर्भित) के द्वारा आयोजित की जाएगी।

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र सं. 10/2022 दिनांक 28 सितंबर, 2022 और सेबी द्वारा जारी किए गए परिपत्र सेबी/एसओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023 और 5 जनवरी, 2023 (यहां के बाद संयुक्त रूप से "परिपत्र") के रूप में संदर्भित) के अनुसार

वीडियो-कॉन्फ्रेंसिंग या अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों से होने वाली 18वीं सालाना आम बैठक ("एजीएम") और रिमोट ई-वोटिंग के बारे में जानकारी

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि मैसर्स प्राइम केबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड (पहले प्राइम केबल इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जानी जाती थी) के सदस्यों की 18वीं सालाना आम बैठक ("एजीएम") बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को दोपहर 02:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") या अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ओवीएम") के जरिए आयोजित की जाएगी। यह बैठक कंपनीज एक्ट, 2013 ("एक्ट") और उसके तहत बने नियमों, सिक्कोरटीज एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिरिंग ऑब्जेक्शन एंड डिस्कलोजर रिवायरमेंट्स) रेगुलेशन, 2015 ("लिरिंग रेगुलेशन") के लागू प्रावधानों साथ ही, इसमें जनरल सर्कुलर नंबर 03/2025 (दिनांक 22 सितंबर, 2025) और कॉर्पोरेट मामलों का मंत्रालय (एमसीए सर्कुलर) द्वारा इस संबंध में जारी पहले के परिपत्र के अनुसार होगा। बैठक में सदस्यों की किसी एक जगह पर शारीरिक उपस्थिति नहीं होगी, और एजीएम की सूचना में बताए गए कामकाज पूरे किए जाएंगे। सूचना जिसे कंपनी की एजीएम बुलाने के लिए भेजा जा रहा है।

ऊपर बताए गए परिपत्र के पालन में, वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए कंपनी की सालाना रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक कॉपी और एजीएम की सूचना केवल उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनहोंने कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट ("डीपी") रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट अर्थात् स्काईलाइन फाइनेशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ("आरटीए") के पास शुक्रवार, 04 सितंबर, 2026 तक अपनी ईमेल आईडी रजिस्टर कराई है।

18वीं एजीएम का नोटिस और वित्त वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट (https://www.primcabindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) और एनएसडीएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा देने वाली एजेंसी) की वेबसाइट (www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध होगी। ऊपर बताए गए एमसीए और सेबी परिपत्र के तहत सदस्यों को 18वीं एजीएम बुलाने के नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतिलिपि भेजने की ज़रूरत को खत्म कर दिया गया है। वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतिलिपि उन शेयरहोल्डर्स को भेजी जाएगी जो compliance@primcabindia.com पर लिखकर अपना फॉलोय नंबर/डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी बताते हुए इसकी मांग करेंगे इसके अलावा, लिरिंग रेगुलेशन के रेगुलेशन 36(1)(बी) के अनुसार, कंपनी उन सदस्यों को भी एक पत्र भेज रही है जिनके ईमेल आईडी कंपनी/आरटीए/डीपी के पास रजिस्टर्ड नहीं हैं। इस पत्र में कंपनी की वेबसाइट का वेबलिंक दिया जाएगा, जहां से वित्त वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम नोटिस देखा जा सकता है।

कंपनीज एक्ट, 2013 के सेक्शन 108 के प्रावधानों, कंपनीज (मैनेजमेंट एंड एडमिनिस्ट्रेशन) रूल, 2014 के रूल 20, लिरिंग रेगुलेशन के रेगुलेशन 44 (जिसमें समय-समय पर लागू की गई कानूनी बदलाव या दोबारा लागू किए गए नियम शामिल हैं) और इंस्टीट्यूट ऑफ कॉर्पोरेट सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी जनरल मीटिंग्स पर सेक्रेटरीयल स्टैंडर्ड्स (एसएस-2) के अनुसार, सदस्य केवल वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम के नोटिस में दिए जाएंगे।

ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट करने का तरीका:
एजीएम का नोटिस और सालाना रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक तरीके से पाने के लिए, जिन सदस्यों के पास डीमेट फॉर्म में शेयर हैं और जो अपनी ईमेल आईडी रजिस्टर या अपडेट करना चाहते हैं, उन्हें अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट से संपर्क करें और उनके बताए तरीके का पालन करें। जिन सदस्यों के पास भौतिक रूप में शेयर हैं, उन्हें ये अपडेट सूचके कंपनी की उससे आरटीए, यानी स्काईलाइन फाइनेशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के साथ करने होंगे।

ई-वोटिंग के जरिए वोट डालने का तरीका:
कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा, और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा, दे रही है, ताकि वे एजीएम नोटिस में दिए गए और एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जिन प्रस्तावों पर चर्चा होगी, उन पर अपने वोटिंग अधिकार का इस्तेमाल कर सकें। वोट डालने की सुविधा एनएसडीएल द्वारा दी जाएगी।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले ही ई-वोटिंग के जरिए अपना वोट डाल दिया है, वे एनएसडीएल द्वारा दी गई वीसी/ओवीएम सुविधा के जरिए एजीएम में शामिल हो सकते हैं/भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें एजीएम में दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा। रिमोट ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रियाओं के वर्युअल एजीएम में शामिल होने के निर्देश एजीएम के नोटिस में दिए जाएंगे। जिन सदस्यों को पास भौतिक रूप में शेयर हैं या जिनहोंने कंपनी के साथ अपना ईमेल एंडेव रजिस्टर नहीं कराया है, वे रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के जरिए अपना वोट कैसे डाल सकते हैं, इसकी जानकारी एजीएम के नोटिस में दी जाएगी।

प्राइम केबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए
(पहले प्राइम केबल इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जानी जाती थी)
हस्ताक्षर/— वंदन

दिनांक: 06 सितंबर, 2026,

स्थान: नई दिल्ली

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

सदस्यता सं.: एससीएस 6213

एमको इंडिया लिमिटेड

CIN: L74899DL1987PLC029035

पंजीकृत कार्यालय: डी-948, न्यू प्रेडस कॉलोनी, नई दिल्ली-110065

कॉर्पोरेट कार्यालय: सी-53-54, सेक्टर-57, नोएडा-201301, फोन नं.: 0120-4601500

ई-मेल: amco.india@vsnl.com, वेबसाइट: www.amcoindia.com

उपनतासीसर्व (39वीं) वार्षिक आम बैठक की सूचना ई-वोटिंग और बुक वोलजर के बारे में जानकारी

1. एजीएम की सूचना:

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकता) अधिनियम, 2015 के साथ परिपत्र एमसीए सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, एमसीए सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और एमसीए सामान्य परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई 2020 तथा सेबी परिपत्र सं. एसओ/सीएफडी/सीएमडी/1/सीआईआर/पी/2020/ दिनांक 12 मई 2020 (संयुक्त रूप से "परिपत्र") के रूप में संदर्भित) के अनुसार, एजीएम की सूचना दिनांक 12 मई 2020 को जारी की गई थी। एजीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए एमको इंडिया लिमिटेड के सदस्यों की 39वीं वार्षिक आम बैठक बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को अप. 01:00 बजे आईएसटी में विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओवीएम") के द्वारा आयोजित की जाएगी।

सदस्यों केवल वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए सक्षम होंगे और ई-वोटिंग सुविधा (एसएस-2) के अनुसार, एजीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए एमको इंडिया लिमिटेड के सदस्यों को 39वीं वार्षिक आम बैठक बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को अप. 01:00 बजे आईएसटी में विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओवीएम") के द्वारा आयोजित की जाएगी।

संगत परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए वित्तीय विवरण के साथ बोर्ड की रिपोर्ट, लेखापरीक्षा की रिपोर्ट तथा उसके साथ संलग्न आम अपेक्षित दस्तावेज कम्पनी के उन सदस्यों को 05 सितंबर, 2026 को भेज दिये गए हैं जिनके ई-मेल पते कंपनी की वेबसाइट (https://www.amcoindia.com) पर अपडेट हैं।